
令和５年７月２６日 

 

各位 

川 島 グ ル ー プ 

株 式 会 社 川 嶋 

代表取締役 川嶋 一義 

 

川嶋 義勝「お別れの会」のお知らせ 

 

   川島グループ 代表  弊社 代表取締役社長 川嶋 義勝 が 

令和５年７月２日に７９歳にて永眠いたしました。 

   ここに生前のご厚誼を深謝し、謹んでお知らせ申し上げます。 

   なお 川嶋家葬儀は７月６日に近親者にて相済ませました。 

   つきましては、「お別れの会」を下記のとおり執り行いますので、 

ご都合がよろしければご献花賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

日時  令和５年８月２日（水曜日） 

            午後１時００分から午後４時００分 

会場  オークラアクトシティホテル浜松 ４階 平安の間 

            浜松市中区板屋町１１１番地の２ 

            TEL：０５３－４５９－０１１１（代表） 

 

式典は執り行いませんので、ご案内時間内のご都合の良い時間に 

平服にてお越しください。 

誠に勝手ながら、ご香典ご供花ご供物の儀は固くご辞退申し上げます。 

 

以上 

 

 

【お問い合わせ先】 

株式会社川嶋 総務部 電話：０５３－４３７－３７１１（代表） 

 


